

შეთანხმებულია მოიჯარადე

2022 წ.

ხელმოწერა

ბ.ა.

დამტკიცებულია დამკვეთი

2022 წ.

ხელმოწერა

ბ.ა.

ქ, ბათუმში, მწვანე კონცხის დასახლება (ს/კ 05.34.28.035.)-ში სკვერის მოწყობა

კრებსითი სახარჯთარღიცხო ანგარიში

სახარჯთარღიცხო ღირებულება 0,00 ლარი

| N | ხარჯთარღიცხო და ანგარიშის N   | თავების, ობიექტების და სამუშაოების დასახლება                                | სახარჯთარღიცხო ღირებულება |                      |                               |                    | საერთო სახარჯთარღიცხო ღირებულება |
|---|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------|-------------------------------|--------------------|----------------------------------|
|   |                               |                                                                             | სამშენებლო სამუშაოები     | სამონტაჟო სამუშაოები | მოწყობილობა, ავეჯი, ინვენტარი | სხვადასხვა ხარჯები |                                  |
| 1 | 2                             | 3                                                                           | 4                         | 5                    | 6                             | 7                  | 8                                |
| 1 |                               | თავი 2, ძირ. სამშენებლო ობიექტი                                             |                           |                      |                               |                    |                                  |
| 1 | ლოკალური ხარჯთარღიცხო N1; N2; | ქ, ბათუმში, მწვანე კონცხის დასახლება (ს/კ 05.34.28.035.)-ში სკვერის მოწყობა | 0,00                      | 0,00                 |                               |                    | 0,00                             |
|   |                               | მე-2 თავის ჯამი                                                             | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                          | 0,00               | 0,00                             |
| 2 |                               | თავი 4, ენერგომომარაგება                                                    |                           |                      |                               |                    |                                  |
|   |                               | ელ.ენერგიის გამანაწილებელ ქსელზე მიერთების საფასური                         |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | მე-4 თავის ჯამი                                                             |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
| 2 |                               | თავი 10, დირექციის შენახვის ხარჯები                                         |                           |                      |                               |                    |                                  |
|   | ანგარიში N1                   | ტექნიკური ზედამხედველობა                                                    |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   | ანგარიში N3                   | საკუთრო ზედამხედველობა                                                      |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | მე-10 თავის ჯამი                                                            |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | 2-10 თავის ჯამი                                                             | 0,00                      | 0,00                 |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | თავი 12, საპროექტო სამუშაოები                                               |                           |                      |                               |                    |                                  |
|   | ანგარიში N2                   | საპროექტო სამუშაოები                                                        |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | ჯამი თავი N12                                                               |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | 2-12 თავის ჯამი                                                             | 0,00                      | 0,00                 |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   | ანგარიში N5                   | გაუთვალისწინებელი სამუშაოები                                                | 0,00                      | 0,00                 |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | ჯამი                                                                        | 0,00                      | 0,00                 |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | დ.ღ.გ. 18 %                                                                 |                           |                      |                               | 0,00               | 0,00                             |
|   |                               | სულ ჯამი                                                                    | 0,00                      | 0,00                 |                               | 0,00               | 0,00                             |

შეადგინა:

/ს. დოლბაია/

## ქ, ბათუმში, მწვანე კონცხის დასახლება (ს/კ 05.34.28.035.)-ში სკვერის მოწყობა

## ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა N1

შედგენილია 2022 წლის III კვარტალის ფასებით

## სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

ლარი

| N                        | საფუძველი | სამუშაოს დასახელება                                                                | განზომი<br>ლების □<br>ერთეული | რაოდენობა                    |                        | სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება   |     |
|--------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------|------------------------|------------------------------|-----|
|                          |           |                                                                                    |                               | განზო<br>მილების<br>ერთეულზე | საპროექტო<br>მონაცემზე | განზომი<br>ლების<br>ერთეულზე | სულ |
| 1                        | 2         | 3                                                                                  | 4                             | 5                            | 6                      | 7                            | 8   |
| სამშენებლო სამუშაოები    |           |                                                                                    |                               |                              |                        |                              |     |
| მოსამზადებელი სამუშაოები |           |                                                                                    |                               |                              |                        |                              |     |
| 1                        | სახელშ    | საპროექტო ტერიტორიის გაწმენდა ეკალ-<br>ბარდებისაგან                                | 100მ2                         |                              | 9,3700                 |                              |     |
|                          |           | შრომითი დანახარჯები                                                                | კაც/სთ                        | 4,86                         | 45,54                  |                              |     |
| 2                        | 1-17-2    | საპროექტო ტერიტორიაზე გრუნტის მოჭრა<br>(საშუალოდ 30 სმ)                            | 1000 მ3                       |                              | 0,2460                 |                              |     |
|                          |           | შრომითი დანახარჯები                                                                | კაც/სთ                        | 486                          | 119,56                 |                              |     |
|                          |           | ბულდოზერი                                                                          | მანქ/სთ                       | 9,65                         | 2,37                   |                              |     |
|                          |           | ექსკავატორი 0,65 მ3 ციცხვით                                                        | მანქ/სთ                       | 39,20                        | 9,64                   |                              |     |
|                          |           | მასალები                                                                           | ლარი                          | 2,28                         | 0,561                  |                              |     |
| 3                        | 1-21-15   | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა □<br>ავტოთვითმცლელზე და გატანა ნაყარში (10 კმ-<br>მდე) | 1000 მ3                       |                              | 0,2460                 |                              |     |
|                          |           | შრომის დანახარჯები                                                                 | კაც/სთ                        | 9,78                         | 2,41                   |                              |     |
|                          |           | ექსკავატორი 1,0 მ3 ციცხვით                                                         | მნ/სთ                         | 14,20                        | 3,49                   |                              |     |
|                          |           | გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                           | ტ                             | 1 500,00                     | 369,00                 |                              |     |
| 4                        | 1-25-4    | სამშენებლო მოედნის მომზადება-მოსწორება                                             | 1000 მ3                       |                              | 0,2460                 |                              |     |
|                          |           | შრომის დანახარჯები                                                                 | კაც/სთ                        | 3,52                         | 0,87                   |                              |     |
|                          |           | ბულდოზერი 108 ცხ.მ                                                                 | მანქ/სთ                       | 3,94                         | 0,97                   |                              |     |
|                          |           | სხვა მანქანები                                                                     | ლარი                          | 0,19                         | 0,05                   |                              |     |
| 5                        | 27-10-1   | ტერიტორიის მოყვანა საპროექტო ნიშნულამდე<br>ქვიშა-ხრეშით საშუალო სისქით 30 სმ       | 1000მ2                        |                              | 0,8200                 |                              |     |
|                          |           | შრომითი დანახარჯები                                                                | კაც/სთ                        | 42,90                        | 35,18                  |                              |     |
|                          |           | მანქანა-მექანიზმები                                                                | მანქ/სთ                       | 19,78                        | 16,22                  |                              |     |
|                          |           | ქვიშა-ხრეში                                                                        | მ3                            | 372,20                       | 305,20                 |                              |     |
|                          |           | წყალი                                                                              | მ3                            | 11,00                        | 9,02                   |                              |     |
|                          |           | ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                              | ტ                             | 1,55                         | 473,06                 |                              |     |
| სადემონტაჟო სამუშაოები   |           |                                                                                    |                               |                              |                        |                              |     |
| 1                        | 46-24-1   | ბეტონის მჭიმის დემონტაჟი                                                           | 1 მ3                          |                              | 54,90                  |                              |     |
|                          |           | შრომითი დანახარჯები                                                                | კაც/სთ                        | 7,80                         | 428,22                 |                              |     |
|                          |           | მანქანები                                                                          | ლარი                          | 4,10                         | 225,09                 |                              |     |
|                          |           | ტრანსპორტირება ნაყარში (10 კმ-მდე)                                                 | ტ                             | 2,00                         | 109,80                 |                              |     |
| სანიაღვრე სისტემა        |           |                                                                                    |                               |                              |                        |                              |     |
| სანიაღვრე ჭეხის მოწყობა  |           |                                                                                    |                               |                              |                        |                              |     |
| 1                        | 1-78-4    | გრუნტის ამოღება ხელით სანიაღვრე ჭეხის<br>მოსაწყობად                                | 100 მ3                        |                              | 0,2130                 |                              |     |
|                          |           | შრომის დანახარჯები                                                                 | კაც/სთ                        | 397,00                       | 84,56                  |                              |     |

| 1                                   | 2        | 3                                                                 | 4               | 5                 | 6             | 7 | 8 |
|-------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------|---|---|
| 2                                   | 1-21-15  | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა II ავტოთვიმცლელზე და გატანა           | 1000 მ3         |                   | 0,02130       |   |   |
|                                     |          | შრომის დანახარჯები                                                | კაც/სთ          | 9,78              | 0,21          |   |   |
|                                     |          | ექსკავატორი 1,0 მ3 ციცხვით გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე               | მნ/სთ<br>ტ      | 14,20<br>1 500,00 | 0,30<br>31,95 |   |   |
| 3                                   | 30-3-2   | სანიაღვრე ჭეხისთვის ქვიშა-ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა 10 სმ სისქით  | მ³              |                   | 2,30          |   |   |
|                                     |          | შრომითი დანახარჯები                                               | კაც/სთ          | 2,12              | 4,88          |   |   |
|                                     |          | სხვა მანქანები                                                    | მანქ/სთ         | 0,101             | 0,23          |   |   |
|                                     |          | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი                                            | მ³              | 1,10              | 2,53          |   |   |
|                                     |          | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                  | ტ               | 1,55              | 3,92          |   |   |
| 4                                   | 23-17-1  | რკინა-ბეტონის სანიაღვრე ჭეხის მოწყობა                             | 10მ3            |                   | 0,670         |   |   |
|                                     |          | შრომითი რესურსები                                                 | კაც/სთ          | 62,4              | 41,81         |   |   |
|                                     |          | მანქანები                                                         | ლარი            | 3,85              | 2,58          |   |   |
|                                     |          | ბეტონი ბ-25                                                       | მ3              | 9,38              | 6,285         |   |   |
|                                     |          | ცემენტის ხსნარი                                                   | მ3              | 0,49              | 0,328         |   |   |
|                                     |          | არმატურა დ-14 ა-III                                               | გრძ/მ           | პროექტ            | 383,60        |   |   |
|                                     |          | თუჯის ცხურა ოთხკუთხედი ჩარჩოთი 90*90                              | ცალი            | პროექტ            | 9,00          |   |   |
|                                     |          | ხე-მასალა ყალიბისთვის                                             | მ3              | 0,750             | 0,50          |   |   |
|                                     |          | სხვა მასალები                                                     | ლარი            | 3,08              | 2,06          |   |   |
|                                     |          |                                                                   |                 |                   |               |   |   |
| 5                                   | 23-11-10 | რკინა-ბეტონის ჭეხის დამუშავება ბითუმის მასტიკით                   | 1000 მ2         |                   | 0,0246        |   |   |
|                                     |          | შრომის დანახარჯები                                                | კაც/სთ          | 210,00            | 5,17          |   |   |
|                                     |          | მანქანები                                                         | ლარი            | 68,90             | 1,69          |   |   |
|                                     |          | ბითუმი                                                            | ტ               | 0,380             | 0,009         |   |   |
|                                     |          | ბენზინი                                                           | ტ               | 0,860             | 0,021         |   |   |
|                                     |          | ბითუმის მასტიკა                                                   | ტ               | 3,17              | 0,08          |   |   |
| 6                                   | 1-81     | სანიაღვრე ჭეხთან დარჩენილი ღიობის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით | მ3              |                   | 8,70          |   |   |
|                                     |          | შრომითი დანახარჯები                                               | კაც/სთ          | 1,21              | 10,53         |   |   |
|                                     |          | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი                                            | მ3              | 1,00              | 8,70          |   |   |
|                                     |          | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                  | ტ               | 1,55              | 13,49         |   |   |
| პლასმასის სანიაღვრე მილების მოწყობა |          |                                                                   |                 |                   |               |   |   |
| 1                                   | 1-17-2   | ტრანშეის ამოღება პლასმასის სანიაღვრე მილების მოსაწყობად           | 1000 მ3         |                   | 0,0466        |   |   |
|                                     |          | შრომითი დანახარჯები                                               | კაც/სთ          | 486,00            | 22,65         |   |   |
|                                     |          | ბულდოზერი 108 ცხ.ძ                                                | მანქ/სთ         | 9,65              | 0,45          |   |   |
|                                     |          | ექსკავატორი პნევმოსვლაზე 0,65 მ3 ციცხვით მასალები                 | მანქ/სთ<br>ლარი | 39,20<br>2,28     | 1,83<br>0,106 |   |   |
|                                     |          |                                                                   |                 |                   |               |   |   |
| 2                                   | 1-21-15  | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა II ავტოთვიმცლელზე და გატანა           | 1000 მ3         |                   | 0,0466        |   |   |
|                                     |          | შრომის დანახარჯები                                                | კაც/სთ          | 9,78              | 0,46          |   |   |
|                                     |          | ექსკავატორი პნევმოსვლაზე 1,0 მ3 ციცხვით გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე  | მნ/სთ<br>ტ      | 14,20<br>1 500,00 | 0,66<br>69,90 |   |   |
|                                     |          |                                                                   |                 |                   |               |   |   |
| 3                                   | 23-1-1   | სანიაღვრე პლასმასის მილების ქვიშის ბალიშისა და გარსაცმის მოწყობა  | 10მ3            |                   | 2,670         |   |   |
|                                     |          | შრომითი დანახარჯები                                               | კაც/სთ          | 18,00             | 48,06         |   |   |
|                                     |          | ქვიშა                                                             | მ3              | 11,50             | 30,71         |   |   |
|                                     |          | ქვიშის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                   | ტ               | 1,55              | 47,60         |   |   |

| 1                                         | 2                | 3                                                                               | 4       | 5       | 6      | 7 | 8 |
|-------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|---|---|
| 4                                         | 23-9-2           | სანიაღვრე პლასმასის მიღების მოწყობა                                             | 1000 მ  |         | 0,1260 |   |   |
|                                           |                  | შრომითი რესურსები                                                               | კაც/სთ  | 1010,00 | 127,26 |   |   |
|                                           |                  | მანქანები                                                                       | ლარი    | 369,00  | 46,49  |   |   |
|                                           |                  | პლასმასის მილი დ-200X9,6 მმ (კომპლ.)                                            | გრძ/მ   | პროექტ  | 120,00 |   |   |
|                                           |                  | პლასმასის მილი დ-315X15 მმ (კომპლ.)                                             | გრძ/მ   | პროექტ  | 6,00   |   |   |
|                                           |                  | სხვა მასალები                                                                   | ლარი    | 11,60   | 1,46   |   |   |
| 5                                         | 23-22-2          | მიღების დაერთება ჭებთან და არსებულ ქსელთან                                      | 10 ცალი |         | 1,800  |   |   |
|                                           |                  | შრომის დანახარჯები                                                              | კაც/სთ  | 17,00   | 30,60  |   |   |
|                                           |                  | ბეტონი ბ-15                                                                     | მ3      | 0,05    | 0,09   |   |   |
|                                           |                  | ქვიშა                                                                           | მ3      | 0,20    | 0,36   |   |   |
|                                           |                  | ბითუმი                                                                          | კგ      | 7,80    | 14,04  |   |   |
|                                           |                  | სხვა მასალები                                                                   | ლარი    | 1,08    | 1,94   |   |   |
|                                           | 1-81             | ტრანშეის შევსება პლასმასის სანიაღვრე მიღების გასწვრივ                           | მ3      |         | 15,60  |   |   |
| 6                                         |                  | შრომითი დანახარჯები                                                             | კაც/სთ  | 1,21    | 18,88  |   |   |
|                                           |                  | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი                                                          | მ3      | 1,00    | 15,60  |   |   |
|                                           |                  | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                | ტ       | 1,55    | 24,18  |   |   |
| მონოლითური კიბის მოწყობა                  |                  |                                                                                 |         |         |        |   |   |
| 1                                         | 1-79-4           | მიწის მოჭრა ხელით კიბის მოსაწყობად                                              | 100 მ³  |         | 0,0644 |   |   |
|                                           |                  | შრომის დანახარჯები                                                              | კაც/სთ  | 397,00  | 25,57  |   |   |
| 2                                         | 1-81-4           | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა II ავტოთვიმცლელზე ხელით და გატანა ნაყარში 10 კმ-მდე | 100 მ³  |         | 0,0644 |   |   |
|                                           |                  | შრომის დანახარჯები                                                              | კაც/სთ  | 121,00  | 7,79   |   |   |
|                                           |                  | გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                        | ტ       | 155,00  | 9,98   |   |   |
|                                           | 30-3-2           | კიბის მოსაწყობად ქვიშა-ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა 20 სმ სისქით                   | მ³      |         | 1,96   |   |   |
| 3                                         |                  | შრომითი დანახარჯები                                                             | კაც/სთ  | 2,12    | 4,16   |   |   |
|                                           |                  | სხვა მანქანები                                                                  | მანქ/სთ | 0,101   | 0,20   |   |   |
|                                           |                  | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი                                                          | მ³      | 1,10    | 2,16   |   |   |
|                                           |                  | ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                | ტ       | 1,55    | 3,35   |   |   |
|                                           | 11-8-1<br>11-8-2 | კიბის საფეხურების მოწყობა რკ-ბეტონით                                            | 100 მ2  |         | 0,0154 |   |   |
| 4                                         |                  | შრომითი რესურსები                                                               | კაც/სთ  | 20,84   | 0,32   |   |   |
|                                           |                  | მანქანები                                                                       | ლარი    | 2,33    | 0,04   |   |   |
|                                           |                  | ბეტონი ბ-25                                                                     | მ3      | 110,00  | 1,69   |   |   |
|                                           |                  | არმატურა დ-14 ა-III                                                             | გრძ/მ   | პროექტ  | 105,27 |   |   |
|                                           |                  | სხვა მასალები                                                                   | ლარი    | 6,36    | 0,10   |   |   |
|                                           | 15-5-6           | კიბის საფეხურების მოპირკეთება ბუნებრივი გრანიტის ფილით                          | 100მ2   |         | 0,130  |   |   |
| 5                                         |                  | შრომითი დანახარჯები                                                             | კაც/სთ  | 60,00   | 7,80   |   |   |
|                                           |                  | სხვა მანქანა                                                                    | ლარი    | 18,00   | 2,34   |   |   |
|                                           |                  | გრანიტის ბუნებრივი ფილა 2 სმ (გაპრიალებული ზედაპირით)                           | მ2      | პროექტ  | 2,2    |   |   |
|                                           |                  | გრანიტის ბუნებრივი ფილა სისქით 4 სმ, (დაბურჩატებული ზედაპირით)                  | მ2      | პროექტ  | 10,75  |   |   |
|                                           |                  | ცემენტის ხსნარი                                                                 | მ3      | 3,50    | 0,46   |   |   |
|                                           |                  | სხვა მასალები                                                                   | ლარი    | 8,00    | 1,040  |   |   |
| ტერიტორიის შემოღობვა დეკორატიული მოაჯირით |                  |                                                                                 |         |         |        |   |   |

| 1                         | 2        | 3                                                                                            | 4       | 5        | 6       | 7 | 8 |
|---------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|---|---|
| 1                         | 1-80-3   | გრუნტის ამოღება ხელით წერტილოვანი<br>საძირკვლის მოსაწყობად                                   | 100მ3   |          | 0,019   |   |   |
|                           |          | შრომის დანახარჯები                                                                           | კაც/სთ  | 206,00   | 3,91    |   |   |
| 2                         | 1-21-15  | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა II<br>ავტოთვიმცელზე და გატანა                                    | 1000 მ3 |          | 0,0019  |   |   |
|                           |          | შრომის დანახარჯები                                                                           | კაც/სთ  | 9,78     | 0,019   |   |   |
|                           |          | ექსკავატორი 1,0 მ3 ციფხვით                                                                   | მნ/სთ   | 14,20    | 0,027   |   |   |
|                           |          | გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                                     | ტ       | 1 500,00 | 2,85    |   |   |
| 3                         | 6-1-2    | წერტილოვანი საძირკვლის მოწყობა ბეტონით<br>0,3X0,3X0,5                                        | მ3      |          | 1,87    |   |   |
|                           |          | შრომითი რესურსები                                                                            | კაც/სთ  | 4,50     | 8,42    |   |   |
|                           |          | მანქანები                                                                                    | ლარი    | 0,37     | 0,69    |   |   |
|                           |          | ბეტონი ბ-25                                                                                  | მ3      | 1,02     | 1,91    |   |   |
|                           |          | ყალიბის ფარი                                                                                 | მ2      | 1,61     | 3,01    |   |   |
|                           |          | ხე-მასალა                                                                                    | მ3      | 0,0172   | 0,03    |   |   |
|                           |          | სხვა ხარჯები                                                                                 | ლარი    | 0,28     | 0,52    |   |   |
| 4                         | 9-4-9    | ლითონის დეკორატიული შემოღობვის მოწყობა                                                       | 100 მ2  |          | 0,9135  |   |   |
|                           |          | შრომითი დანახარჯები                                                                          | კაც/სთ  | 1520,00  | 1388,52 |   |   |
|                           |          | მანქანა-მექანიზმები                                                                          | მანქ/სთ | 14,08    | 12,86   |   |   |
|                           |          | მანქანები                                                                                    | ლარი    | 4,84     | 4,42    |   |   |
|                           |          | მილკვადრატი 50X50X3                                                                          | გრძ/მ   | პროექტ   | 88,20   |   |   |
|                           |          | მილკვადრატი 50X30X2                                                                          | გრძ/მ   | პროექტ   | 181,70  |   |   |
|                           |          | მილკვადრატი 30X30X2                                                                          | გრძ/მ   | პროექტ   | 545,95  |   |   |
|                           |          | ლითონის ბურთულა (პიკი) დ-60მმ                                                                | ცალი    | პროექტ   | 63,00   |   |   |
|                           |          | ანჯამა დ16                                                                                   | ცალი    | პროექტ   | 12,00   |   |   |
|                           |          | საკეტი (ურდულის ტიპის)                                                                       | ცალი    | პროექტ   | 3,00    |   |   |
|                           |          | ელექტროდი                                                                                    | კბ      | 53,00    | 48,42   |   |   |
|                           |          | სხვა მასალები                                                                                | ლარი    | 2,78     | 2,54    |   |   |
| 5                         | 13-15-1  | ტერიტორიის შემოღობვის ლითონის ელემენტების<br>ლითონის ელემენტების ანტიკოროზიული<br>დამუშავება | 100მ2   |          | 0,961   |   |   |
|                           |          | შრომის დანახარჯი                                                                             | კაც/სთ  | 47,60    | 45,74   |   |   |
|                           |          | პასტა ანტიკოროზიული                                                                          | კბ      | 22,20    | 21,33   |   |   |
|                           |          | გამხსნელი                                                                                    | კბ      | 6,00     | 5,77    |   |   |
| 6                         | 15-164-7 | ტერიტორიის შემოღობვისა და ლითონის<br>ელემენტების შეღებვა (ორჯერ)                             | 100მ2   |          | 0,96    |   |   |
|                           |          | შრომის დანახარჯი                                                                             | კაც/სთ  | 77,60    | 74,50   |   |   |
|                           |          | მანქანები                                                                                    | ლარი    | 0,06     | 0,06    |   |   |
|                           |          | ანტიკოროზიული ლაქი                                                                           | კბ      | 5,40     | 5,18    |   |   |
|                           |          | ზეთოვანი საღებავი                                                                            | კბ      | 48,80    | 46,85   |   |   |
|                           |          | სხვა ხარჯები                                                                                 | ლარი    | 0,38     | 0,36    |   |   |
| ა/ბეტონის საფარის მოწყობა |          |                                                                                              |         |          |         |   |   |
| 1                         | 1-17-2   | გრუნტის მოჭრა (30 სმ-მდე) ასფალტო-ბეტონის<br>საფარის მოსაწყობად                              | 1000 მ3 |          | 0,1350  |   |   |
|                           |          | შრომითი დანახარჯები                                                                          | კაც/სთ  | 486      | 65,61   |   |   |
|                           |          | ბულდოზერი 108 ცხ.ძ                                                                           | მანქ/სთ | 9,65     | 1,3028  |   |   |
|                           |          | ექსკავატორი პნევმოსვლაზე 0,65 მ3 ციფხვით                                                     | მანქ/სთ | 39,20    | 5,29    |   |   |
|                           |          | მასალები                                                                                     | ლარი    | 2,28     | 0,308   |   |   |

| 1 | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                    | 4                                                                              | 5                                                                          | 6                                                                          | 7 | 8 |
|---|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|
| 2 | 1-21-15                  | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა<br>ავტოთვიმცლელზე და გატანა                                                                                                                                                                              | 1000 მ3                                                                        |                                                                            | 0,1350                                                                     |   |   |
|   |                          | შრომის დანახარჯები<br>ექსკავატორი პნევმოსვლაზე 1,0 მ3 ციცხვით<br>გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                                                                                                            | კაც/სთ<br>მნ/სთ<br>ტ                                                           | 9,78<br>14,20<br>1 500,00                                                  | 1,32<br>1,92<br>202,50                                                     |   |   |
| 3 | 27-10-1                  | ს/გზის სავალ ნაწილზე საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-<br>ხრეშოვანი ნარევით, სისქით 10 სმ, ტკეპნით                                                                                                                                            | 1000მ2                                                                         |                                                                            | 0,4500                                                                     |   |   |
|   |                          | შრომის დანახარჯები<br>ავტოგრეიდერი 108 ცხ.ძ<br>სატკეპნი 18 ტ პნევმოსვლაზე<br>სატკეპნი 10 ტ<br>სატკეპნი 5 ტ<br>მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა<br>ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი<br>წყალი<br>ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 25 კმ-<br>მდე | კაც/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მ3<br>მ3<br>ტ | 42,90<br>2,69<br>0,41<br>7,40<br>7,80<br>1,48<br>124,20<br>11,00<br>1,55   | 19,31<br>1,21<br>0,18<br>3,33<br>3,51<br>0,67<br>55,89<br>4,95<br>86,63    |   |   |
| 4 | 27-8-10<br>კ-1,2         | საფუძვლის მოყვანა პროფილზე                                                                                                                                                                                                           | 1000მ2                                                                         |                                                                            | 0,4500                                                                     |   |   |
|   |                          | შრომითი დანახარჯები<br>ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის<br>სატკეპნი საგზაო 5 ტ<br>სატკეპნი საგზაო 10 ტ<br>ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე<br>მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა<br>წყალი<br>სხვა მანქანები                                                | კაც/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მ3<br>მანქ/სთ | 42,90<br>3,88<br>8,22<br>21,40<br>0,71<br>3,50<br>25,00<br>1,02            | 19,31<br>1,75<br>3,70<br>9,63<br>0,32<br>1,58<br>11,25<br>0,46             |   |   |
| 5 | 27-13-1                  | შემასწორებელი ფენის მოწყობა ფრაქციული<br>ღორღით სისქით 15 სმ                                                                                                                                                                         | 1000 მ2                                                                        |                                                                            | 0,4500                                                                     |   |   |
|   |                          | შრომითი დანახარჯები<br>ბულდოზერი 108 ცხ.ძ<br>ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის<br>სატკეპნი საგზაო 18 ტ<br>სატკეპნი საგზაო 10 ტ<br>სარწყავ-სარეცხი მანქანა<br>ფრაქციული ღორღი 0÷40 მმ<br>წყალი<br>ღორღის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე            | კაც/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მ3<br>მ3<br>ტ | 42,02<br>2,58<br>4,05<br>11,24<br>14,64<br>4,14<br>191,56<br>30,00<br>1,55 | 18,91<br>1,161<br>1,82<br>5,06<br>6,59<br>1,86<br>86,20<br>13,50<br>133,61 |   |   |
| 6 | 27-32                    | ასფალტო-ბეტონის მოსაწყობ ადგილზე ბითუმის<br>ემულსიის მოსხმა                                                                                                                                                                          | 1000მ2                                                                         |                                                                            | 0,4500                                                                     |   |   |
|   |                          | შრომის დანახარჯი<br>ავტოგუდრონატორი 3500 ლ<br>ბითუმის ემულსია                                                                                                                                                                        | კვ/სთ<br>მქ/სთ<br>ტ                                                            | 16,7<br>0,47<br>1,79                                                       | 7,52<br>0,21<br>0,81                                                       |   |   |
| 7 | 27-39-1 ცხ.40<br>კ - 1,2 | მსხვილმარცვლოვანი ასფალტო-ბეტონის საფარის<br>მოწყობა სისქით 7 სმ                                                                                                                                                                     | 1000მ2                                                                         |                                                                            | 0,4500                                                                     |   |   |
|   |                          | შრომის დანახარჯი<br>ასფალტო-ბეტონის დამგები<br>სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ<br>სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ                                                                                                         | კვ/სთ<br>მქ/სთ<br>მქ/სთ<br>მქ/სთ                                               | 44,972<br>6,04<br>4,44<br>22,2                                             | 20,24<br>2,72<br>2,00<br>9,99                                              |   |   |

| 1                                       | 2                        | 3                                                                     | 4       | 5        | 6      | 7 | 8 |
|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|---|---|
|                                         |                          | მსხვილმარცვლოვანი ასფალტო-ბეტონი                                      | ტ       | 179,80   | 80,91  |   |   |
|                                         |                          | ასფალტო-ბეტონის ტრანსპორტირება 10 კმ-მდე                              | ტ       | 179,80   | 80,91  |   |   |
|                                         |                          | სხვა მასალები                                                         | ლარი    | 14,2     | 6,39   |   |   |
|                                         |                          | სხვა მანქანები                                                        | ლარი    | 2,3      | 1,04   |   |   |
| 8                                       | 27-42                    | ბითუმის ემულსიის მოსხმა                                               | 100082  |          | 0,4500 |   |   |
|                                         |                          | შრომის დანახარჯი                                                      | კვ/სთ   | 14,4     | 6,48   |   |   |
|                                         |                          | ავტოგუდრონატორი 3500 ლ                                                | მქ/სთ   | 0,288    | 0,13   |   |   |
|                                         |                          | ბითუმის ემულსია                                                       | ტ       | 0,60     | 0,270  |   |   |
| 9                                       | 27-39-1 ცხ.40<br>კ - 1,2 | წვრილმარცვლოვანი ასფალტო-ბეტონის საფარის მოწყობა სისქით 5 სმ          | 100082  |          | 0,4500 |   |   |
|                                         |                          | შრომის დანახარჯი                                                      | კვ/სთ   | 44,692   | 20,11  |   |   |
|                                         |                          | ასფალტო-ბეტონის დამგები                                               | მქ/სთ   | 6,04     | 2,72   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5ტ                                   | მქ/სთ   | 4,44     | 2,00   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10ტ                                  | მქ/სთ   | 22,20    | 9,99   |   |   |
|                                         |                          | წვრილმარცვლოვანი ასფალტო-ბეტონი                                       | ტ       | 128,60   | 57,87  |   |   |
|                                         |                          | ასფალტო-ბეტონის ტრანსპორტირება                                        | ტ       | 128,60   | 57,87  |   |   |
|                                         |                          | 10 კმ-მდე                                                             |         |          |        |   |   |
|                                         |                          | სხვა მასალები                                                         | ლარი    | 14,20    | 6,39   |   |   |
|                                         |                          | სხვა მანქანები                                                        | ლარი    | 2,30     | 1,04   |   |   |
| დეკორატიული ფილების მოწყობა სისქით 6 სმ |                          |                                                                       |         |          |        |   |   |
|                                         | 1-17-2                   | გრუნტის მოჭრა (საშუალოდ 25 სმ) დეკორატიული ფილის მოსაწყობად           | 1000 83 |          | 0,095  |   |   |
| 1                                       |                          | შრომითი დანახარჯები                                                   | კაც/სთ  | 486      | 46,17  |   |   |
|                                         |                          | ბულდოზერი                                                             | მანქ/სთ | 9,65     | 0,92   |   |   |
|                                         |                          | ექსკავატორი 0,65 მ3 ციფხვით                                           | მანქ/სთ | 39,20    | 3,72   |   |   |
|                                         |                          | მასალები                                                              | ლარი    | 2,28     | 0,22   |   |   |
|                                         | 1-21-15                  | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე და გატანა                 | 1000 83 |          | 0,095  |   |   |
| 2                                       |                          | შრომის დანახარჯები                                                    | კაც/სთ  | 9,78     | 0,93   |   |   |
|                                         |                          | ექსკავატორი 1,0 მ3 ციფხვით                                            | მნ/სთ   | 14,20    | 1,35   |   |   |
|                                         |                          | გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                              | ტ       | 1 500,00 | 142,50 |   |   |
| 3                                       | 27-10-1                  | დეკორატიული ფილის ფენილის საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-ხრეშით 14 სმ სისქით | 100082  |          | 0,3792 |   |   |
|                                         |                          | შრომის დანახარჯები                                                    | კაც/სთ  | 42,90    | 16,27  |   |   |
|                                         |                          | ავტოგრეიდერი 108 ცხ.ძ                                                 | მანქ/სთ | 2,69     | 1,02   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი 18 ტ პნევმოსვლაზე                                            | მანქ/სთ | 0,41     | 0,16   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი 10 ტ                                                         | მანქ/სთ | 7,40     | 2,81   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი 5 ტ                                                          | მანქ/სთ | 7,80     | 2,96   |   |   |
|                                         |                          | მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა                                           | მანქ/სთ | 1,48     | 0,56   |   |   |
|                                         |                          | ქვიშა-ხრეში                                                           | მ3      | 173,80   | 65,90  |   |   |
|                                         |                          | წყალი                                                                 | მ3      | 11,00    | 4,17   |   |   |
|                                         |                          | ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                 | ტ       | 1,55     | 102,15 |   |   |
| 4                                       | 27-8-1<br>კ-1,2          | საფუძვლის მოყვანა პროფილზე                                            | 100082  |          | 0,3792 |   |   |
|                                         |                          | შრომითი დანახარჯები                                                   | კაც/სთ  | 42,90    | 16,27  |   |   |
|                                         |                          | ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის                                            | მანქ/სთ | 3,88     | 1,47   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი საგზაო 5 ტ                                                   | მანქ/სთ | 8,22     | 3,12   |   |   |
|                                         |                          | სატკეპნი საგზაო 10 ტ                                                  | მანქ/სთ | 21,40    | 8,11   |   |   |

| 1                                    | 2       | 3                                                                                                                                     | 4                                      | 5                                         | 6                                           | 7 | 8 |
|--------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------|---|---|
|                                      |         | ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე<br>მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა<br>წყალი<br>სხვა მანქანები                                                     | მანქ/სთ<br>მანქ/სთ<br>მ3<br>მანქ/სთ    | 0,71<br>3,50<br>25,00<br>1,02             | 0,27<br>1,33<br>9,48<br>0,39                |   |   |
|                                      | 11-30-5 | დეკორატიული ფილის მოწყობა სისქით 6 სმ<br>(ორშრიანი, ფერადი)                                                                           | 100მ2                                  |                                           | 3,5670                                      |   |   |
| 5                                    |         | შრომითი რესურსები<br>მანქანები<br>დეკორატიული ფილა ფერადი სისქით 6 სმ<br>(ორშრიანი, ფერადი)<br>ქვიშა-ცემენტის ნარევი<br>სხვა მასალები | კაც/სთ<br>ლარი<br>მ2<br>მ3<br>ლარი     | 99,80<br>8,70<br>101,50<br>8,00<br>0,30   | 355,99<br>31,03<br>362,05<br>28,54<br>1,07  |   |   |
|                                      | 11-30-5 | ტაქტილური ფილის მოწყობა<br>სისქით 6 სმ (ორშრიანი, ფერადი)                                                                             | 100მ2                                  |                                           | 0,2250                                      |   |   |
| 6                                    |         | შრომითი რესურსები<br>მანქანები<br>ტაქტილური ფილა, სისქით 6 სმ (ორშრიანი,<br>ფერადი)<br>ქვიშა-ცემენტის ნარევი<br>სხვა მასალები         | კაც/სთ<br>ლარი<br>მ2<br>მ3<br>ლარი     | 213,00<br>3,50<br>101,50<br>8,00<br>4,30  | 47,93<br>0,79<br>22,84<br>1,80<br>0,97      |   |   |
| ბეტონის ანაკრები ბორდიურების მოწყობა |         |                                                                                                                                       |                                        |                                           |                                             |   |   |
| 1                                    | 1-78-4  | გრუნტის ამოღება ხელით ბორდიურების<br>მოსაწყობად                                                                                       | 100 მ³                                 |                                           | 0,1020                                      |   |   |
|                                      |         | შრომის დანახარჯები                                                                                                                    | კაც/სთ                                 | 397,00                                    | 40,49                                       |   |   |
|                                      | 1-21-15 | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა<br>ავტოვითმცლელზე და გატანა                                                                               | 1000 მ3                                |                                           | 0,01020                                     |   |   |
| 2                                    |         | შრომის დანახარჯები<br>ექსკავატორი 1,0 მ3 ციფხვით<br>გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                          | კაც/სთ<br>მნ/სთ<br>ტ                   | 9,78<br>14,20<br>1 500,00                 | 0,100<br>0,145<br>15,30                     |   |   |
| 3                                    | 30-3-2  | ბორდიურებისათვის ქვიშა-ხრეშოვანი ბალიშის<br>მოწყობა 10 სმ სისქით                                                                      | მ3                                     |                                           | 6,93                                        |   |   |
|                                      |         | შრომითი დანახარჯები<br>სხვა მანქანები<br>ქვიშა-ხრეში<br>ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                         | კაც/სთ<br>მანქ/სთ<br>მ3<br>ტ           | 2,12<br>0,101<br>1,10<br>1,55             | 14,69<br>0,70<br>7,62<br>11,81              |   |   |
| 4                                    | 6-14-3  | ბორდიურებისათვის ბეტონის მომზადების<br>მოწყობა                                                                                        | მ3                                     |                                           | 6,280                                       |   |   |
|                                      |         | შრომის დანახარჯები<br>მანქანები<br>ბეტონი ბ-15<br>სხვა ხარჯები                                                                        | კაც/სთ<br>ლარი<br>მ3<br>ლარი           | 8,44<br>1,10<br>1,015<br>0,46             | 53,00<br>6,91<br>6,37<br>2,89               |   |   |
| 5                                    | 27-19-2 | ბეტონის ანაკრები ბორდიურის მოწყობა                                                                                                    | 100 გრმ/მ                              |                                           | 3,400                                       |   |   |
|                                      |         | შრომის დანახარჯი<br>ბეტონის ბორდიური 200X80X1000<br>ბეტონის ბორდიური 150X300X1000<br>ცემენტის ხსნარი<br>სხვა მანქანები                | კაც/სთ<br>გრმ/მ<br>გრმ/მ<br>მ3<br>ლარი | 74,00<br>პროექტ<br>პროექტ<br>0,06<br>0,71 | 251,60<br>157,00<br>183,00<br>0,204<br>2,41 |   |   |

| 1                              | 2              | 3                                                                                     | 4          | 5        | 6      | 7 | 8 |
|--------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------|---|---|
|                                |                | სხვა მასალები                                                                         | ლარი       | 9,60     | 32,64  |   |   |
| საბავშვო ატრაქციონების მოწყობა |                |                                                                                       |            |          |        |   |   |
| ბეტონის მჭიმის მოწყობა         |                |                                                                                       |            |          |        |   |   |
| 1                              | 1-17-2         | გრუნტის მოჭრა (საშუალოდ 20 სმ) ბეტონი მჭიმის მოსაწყობად                               | 1000 მ3    |          | 0,018  |   |   |
|                                |                | შრომითი დანახარჯები                                                                   | კაც/სთ     | 486      | 8,75   |   |   |
|                                |                | ბუღდოზერი                                                                             | მანქ/სთ    | 9,65     | 0,17   |   |   |
|                                |                | ექსკავატორი 0,65 მ3 ციცხვით                                                           | მანქ/სთ    | 39,20    | 0,71   |   |   |
|                                |                | მასალები                                                                              | ლარი       | 2,28     | 0,04   |   |   |
| 2                              | 1-21-15        | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე და გატანა                                  | 1000 მ3    |          | 0,018  |   |   |
|                                |                | შრომის დანახარჯები                                                                    | კაც/სთ     | 9,78     | 0,18   |   |   |
|                                |                | ექსკავატორი 1,0 მ3 ციცხვით                                                            | მნ/სთ      | 14,20    | 0,26   |   |   |
|                                |                | გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                              | ტ          | 1 500,00 | 27,00  |   |   |
| 3                              | 27-11          | ღორღის საფუძვლის მოწყობა სისქით 10 სმ                                                 | 1000მ2     |          | 0,0910 |   |   |
|                                |                | შრომითი დანახარჯები                                                                   | კაც/სთ     | 33,00    | 3,00   |   |   |
|                                |                | მანქანა-მექანიზმები                                                                   | მანქ/სთ    | 19,58    | 1,78   |   |   |
|                                |                | ღორღი                                                                                 | მ3         | 126,00   | 11,47  |   |   |
|                                |                | ღორღის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                                       | ტ          | 1,55     | 17,78  |   |   |
| 4                              | 6-16-1         | რკ/ბეტონის მონოლითური მჭიმის მოწყობა (გლინულას ბადის დ=6მმ გამოყენებით, სისქით 15 სმ) | მ3         |          | 13,65  |   |   |
|                                |                | შრომის დანახარჯები                                                                    | კაც/სთ     | 8,40     | 114,66 |   |   |
|                                |                | მანქანები                                                                             | ლარი       | 0,81     | 11,06  |   |   |
|                                |                | ბეტონი ბ-25                                                                           | მ3         | 1,015    | 13,85  |   |   |
|                                |                | ყალიბის ფარი                                                                          | მ2         | 1,37     | 18,70  |   |   |
|                                |                | ხის ფიცარი 25მმ                                                                       | მ3         | 0,0084   | 0,11   |   |   |
|                                |                | ხის ფიცარი 40მმ                                                                       | მ3         | 0,0282   | 0,38   |   |   |
|                                |                | გლინულას ბადე დ-6მმ; ბიჯი 200X200მმ                                                   | მ2         | პროექტ   | 91,00  |   |   |
|                                |                | სხვა ხარჯები                                                                          | ლარი       | 0,39     | 5,32   |   |   |
|                                |                |                                                                                       |            |          |        |   |   |
| 5                              | 11-15-5        | კაუჩუკის მონოლითური საფარის (ფერადი) მოწყობა სისქით 2 სმ                              | 100 მ2     |          | 0,910  |   |   |
|                                |                | შრომითი რესურსები                                                                     | კაც/სთ     | 120      | 109,20 |   |   |
|                                |                | მანქანები                                                                             | ლარი       | 47,2     | 42,95  |   |   |
|                                |                | ზედაპირის საგრუნტი                                                                    | კვ         | 30,00    | 27,30  |   |   |
|                                |                | კაუჩუკის მონოლითური საფარი (ფერადი) სისქით 2 სმ                                       | მ2         | პროექტ   | 91,00  |   |   |
|                                |                | სხვა ხარჯები                                                                          | ლარი       | 0,72     | 0,66   |   |   |
| 6                              | სახელშ         | საბავშვო ატრაქციონების შემენა-მონტაჟი                                                 | კომპლ      |          | 1,00   |   |   |
|                                |                | შრომითი დანახარჯები                                                                   | კომპლ/ლარი | 1,00     | 1,00   |   |   |
|                                |                | ატრაქციონი                                                                            | კომპლ      | პროექტ   | 1,00   |   |   |
| დეკორატიული სკამების მოწყობა   |                |                                                                                       |            |          |        |   |   |
| 1                              | საბაზრო-სახელშ | დეკორატიული სკამის მოწყობა                                                            | ც          |          | 10,00  |   |   |
|                                |                | შრომითი რესურსები                                                                     | ცალი/ლარი  | 1,00     | 10,00  |   |   |
|                                |                | საპარკე დეკორატიული სკამი                                                             | ცალი/ლარი  | პროექტ.  | 10,00  |   |   |
| სანაგვე ურნების მოწყობა        |                |                                                                                       |            |          |        |   |   |
|                                | საბაზრო-სახელშ | სანაგვე ურნის მოწყობა                                                                 | ც          |          | 10,00  |   |   |

| 1                     | 2       | 3                                                      | 4         | 5      | 6       | 7 | 8 |
|-----------------------|---------|--------------------------------------------------------|-----------|--------|---------|---|---|
| 1                     |         | შრომითი რესურსები                                      | ცალი/ლარი | 1,00   | 10,00   |   |   |
|                       |         | სანაგვე ურნა                                           | პროექტ    | 1,00   | 10,00   |   |   |
| მწვანე კორდის მოწყობა |         |                                                        |           |        |         |   |   |
| 1                     | 48-3-1  | მწვანე კორდის მოსაწყობი ადგილის მომზადება-მოსწორება    | 100 მ2    |        | 5,073   |   |   |
|                       |         | შრომის დანახარჯები                                     | კაც/სთ    | 10,20  | 51,74   |   |   |
| 2                     | 1-81    | ჰუმუსოვანი ფენის შეტანა მწვანე კორდის მოსაწყობ ადგილას | მ3        |        | 152,19  |   |   |
|                       |         | შრომითი დანახარჯები                                    | კაც/სთ    | 1,21   | 184,15  |   |   |
|                       |         | ჰუმუსოვანი ფენა                                        | მ3        | 1,05   | 159,80  |   |   |
|                       |         | ჰუმუსოვანი ფენის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე              | ტ         | 1,55   | 247,69  |   |   |
| 3                     | 48-24-4 | მწვანე კორდის მოწყობა                                  | 100მ2     |        | 5,073   |   |   |
|                       |         | შრომითი დანახარჯები                                    | კაც/სთ    | 53,30  | 270,391 |   |   |
|                       |         | მწვანე კორდი                                           | მ2        | 100,00 | 507,30  |   |   |
|                       |         | სატრასპორტო ხარჯები □                                  |           |        |         |   |   |
|                       |         | ჯამი                                                   |           |        |         |   |   |
|                       |         | ზედნადები ხარჯები %                                    | 10%       |        |         |   |   |
|                       |         | ჯამი:                                                  |           |        |         |   |   |
|                       |         | გეგმიური დაგროვება %                                   | 8%        |        |         |   |   |
|                       |         | სულ ჯამი:                                              |           |        |         |   |   |

ქ. ბათუმში, მწვანე კონცხის დასახლება (ს/კ 05.34.28.035.)-ში სკვერის მოწყობა

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა N2

დეკორატიული განათების მოწყობა

შედგენილია 2022 წლის III კვარტალის ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ლარი

| N                               | საფუძველი | სამუშაოს დასახელება                                                                                 | განზომილების<br>ერთეული | რაოდენობა                |                        | სახარჯთაღრიცხვო<br>ღირებულება |     |
|---------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------------|-----|
|                                 |           |                                                                                                     |                         | განზომილების<br>ერთეულზე | საპროექტო<br>მონაცემზე | განზომილების<br>ერთეულზე      | სულ |
| 1                               | 2         | 3                                                                                                   | 4                       | 5                        | 6                      | 7                             | 8   |
| <b>გარე განათების მოწყობა</b>   |           |                                                                                                     |                         |                          |                        |                               |     |
| <b>1, სამშენებლო სამუშაოები</b> |           |                                                                                                     |                         |                          |                        |                               |     |
| 1                               | 1-78-4    | გრუნტის ამოღება ხელით წერტილოვანი<br>საძირკვლების მოსაწყობად                                        | 100 მ3                  |                          | 0,0712                 |                               |     |
|                                 |           | შრომის დანახარჯები                                                                                  | კაც/სთ                  | 397,00                   | 28,27                  |                               |     |
| 2                               | 1-17-2    | ტრანშეის გათხრა პლასმასის გოფირებული<br>მილების მოსაწყობად (ელ. კაბელისთვის,<br>დაერთების ჩათვლით)  | 1000მ3                  |                          | 0,0384                 |                               |     |
|                                 |           | შრომითი დანახარჯები                                                                                 | კაც/სთ                  | 486,00                   | 18,66                  |                               |     |
|                                 |           | მანქანა-მექანიზმები                                                                                 | მანქ/სთ                 | 39,20                    | 1,51                   |                               |     |
| 3                               | 1-81-4    | ამოღებული გრუნტის დატვირთვა<br>ავტოთვიმცლელებზე და გატანა ნაყარში                                   | 100 მ3                  |                          | 0,4552                 |                               |     |
|                                 |           | შრომის დანახარჯები                                                                                  | კაც/სთ                  | 143,00                   | 65,09                  |                               |     |
|                                 |           | გრუნტის გატანა 10 კმ-მდე                                                                            | ტ                       | 150,00                   | 68,28                  |                               |     |
| 4                               | 6-1-2     | წერტილოვანი საძირკვლის მოწყობა<br>ბეტონით                                                           | 100 მ3                  |                          | 0,0594                 |                               |     |
|                                 |           | შრომის დანახარჯი                                                                                    | კვ/სთ                   | 450,00                   | 26,73                  |                               |     |
|                                 |           | ბეტონი ბ-25                                                                                         | მ³                      | 102,00                   | 6,06                   |                               |     |
| 5                               | 23-1-1    | მილებისთვის ქვიშის შალითის მოწყობა                                                                  | 10მ3                    |                          | 1,200                  |                               |     |
|                                 |           | შრომითი დანახარჯები                                                                                 | კაც/სთ                  | 18,00                    | 21,60                  |                               |     |
|                                 |           | ქვიშა                                                                                               | მ3                      | პროექტ.                  | 12,00                  |                               |     |
|                                 |           | ქვიშის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                                                     | ტ                       | 1,5500                   | 18,60                  |                               |     |
| 6                               | 34-103    | ელ. კაბელებისთვის არხში პლასმასის<br>გოფირებული მილის ჩადება დიამეტრით<br>50 მმ (დაერთების ჩათვლით) | გრ.მ                    |                          | 120,00                 |                               |     |
|                                 |           | შრომითი დანახარჯი                                                                                   | გრმ                     | 0,1                      | 12,00                  |                               |     |
|                                 |           | პლასმასის გოფირებული მილი φ50 მმ,<br>ცეცხლგამძლე                                                    | გრ.მ                    | 1,00                     | 120,00                 |                               |     |
|                                 |           | კაბელის სანიშნი ლენტის<br>სხვა მასალა                                                               | გრ.მ<br>ლარი            | 1,00<br>0,0037           | 120,00<br>0,44         |                               |     |
|                                 | 1-81      | ტრანშეის შევსება შემოტანილი ქვიშა-ხრებით                                                            | მ3                      |                          | 26,40                  |                               |     |

|   |                 |                                                                                                         |                 |         |               |  |  |
|---|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|---------------|--|--|
| 7 |                 | შრომითი დანახარჯები                                                                                     | კაც/სთ          | 1,21    | 31,94         |  |  |
|   |                 | ქვიშა-ხრეში                                                                                             | მ3              | 1,00    | 26,40         |  |  |
|   |                 | ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება 25 კმ-მდე                                                                   | ტ               | 1,60    | 42,24         |  |  |
|   |                 | <b>სატრანსპორტო ხარჯები</b>                                                                             | <b>ლარი</b>     |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ჯამი:</b>                                                                                            |                 |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ზედნადები ხარჯები %</b>                                                                              | <b>10%</b>      |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ჯამი 1:</b>                                                                                          |                 |         |               |  |  |
|   |                 | <b>2. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები</b>                                                                      |                 |         |               |  |  |
|   | <b>33-303</b>   | <b>ელ. განათების დეკორატიული ზომებისა და სანათების მოწყობა</b>                                          | <b>ცალი</b>     |         | <b>7,00</b>   |  |  |
| 1 |                 | შრომის დანახარჯი                                                                                        | კვ/სთ           | 4,05    | 28,35         |  |  |
|   |                 | ამწე საავტომობილო სვლაზე                                                                                | მანქ/სთ         | 0,356   | 2,49          |  |  |
|   | საბაზრო         | დეკორატიული ერთფრთიანი LED სანათი უჟანგავი ლითონის დგარზე ცხელი გალვანიზირებით დამუშავებული. 100 ვატ    | კომპლ           | პროექტ. | 3,00          |  |  |
|   | საბაზრო         | დეკორატიული ორფრთიანი LED სანათი უჟანგავი ლითონის დგარზე ცხელი გალვანიზირებით დამუშავებული. 100+100 ვატ | კომპლ           | პროექტ. | 4,00          |  |  |
| 2 | <b>21-5-1</b>   | <b>ელ. სადენის (სპილენძის ძარღვით) მოწყობა 4*4 (პლასმასის მილში გატარებით, ქსელთან დაერთებით)</b>       | <b>გრძ/მ</b>    |         | <b>120,00</b> |  |  |
|   |                 | შრომის დანახარჯი                                                                                        | კვ/სთ           | 0,586   | 70,32         |  |  |
|   |                 | ელ. სადენი 4*4 (სპილენძის ძარღვით)                                                                      | გრძ/მ           | 1,05    | 126,00        |  |  |
| 3 | <b>21-7</b>     | <b>დაერთება დენის არსებულ ქსელში</b>                                                                    | <b>ცალი</b>     |         | <b>1,00</b>   |  |  |
|   |                 | შრომითი დანახარჯები                                                                                     | კაც/სთ          | 7,24    | 7,24          |  |  |
|   |                 | სხვა მასალები                                                                                           | ცალი            | 3,84    | 3,84          |  |  |
| 4 | <b>33-124-1</b> | <b>დამიწების მოწყობა</b>                                                                                | <b>ცალი</b>     |         | <b>7,00</b>   |  |  |
|   |                 | შრომის დანახარჯი                                                                                        | კვ/სთ           | 1,76    | 12,32         |  |  |
|   |                 | არმატურა 20ა-III                                                                                        | გრძ/მ           | 2,00    | 14,00         |  |  |
|   |                 | არმატურა 8ა-I                                                                                           | გრძ/მ           | 1,50    | 10,50         |  |  |
|   |                 | სხვა მასალები                                                                                           | ლარი            | 0,04    | 0,28          |  |  |
|   |                 | სხვა მანქანები                                                                                          | ლარი            | 0,16    | 1,12          |  |  |
| 5 | <b>8-612-11</b> | <b>ელ. ყუთის მოწყობა</b>                                                                                | <b>100 ცალი</b> |         | <b>0,01</b>   |  |  |
|   |                 | შრომითი დანახარჯები                                                                                     | კაც/სთ          | 525     | 5,25          |  |  |
|   |                 | ელ. ყუთი                                                                                                | ცალი            | 100     | 1,00          |  |  |
|   |                 | ავტომატური ამომრთველი                                                                                   | ცალი            | 100     | 1,00          |  |  |
|   |                 | სხვა მანქანები                                                                                          | ლარი            | 13      | 0,13          |  |  |
|   |                 | <b>მასალების ტრანსპორტირება</b>                                                                         | <b>ლარი</b>     |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ჯამი</b>                                                                                             |                 |         |               |  |  |
|   |                 | <b>მათ შორის ხელფასი</b>                                                                                |                 |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან</b>                                                                     | <b>75%</b>      |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ჯამი 2</b>                                                                                           |                 |         |               |  |  |
|   |                 | <b>ჯამი 1+2</b>                                                                                         |                 |         |               |  |  |
|   |                 | <b>გეგმიური დაგროვება</b>                                                                               | <b>8%</b>       |         |               |  |  |
|   |                 | <b>სულ ჯამი:</b>                                                                                        |                 |         |               |  |  |